1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 072/2016-COGEPS

DEFERIMENTO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO 2º

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-2016,

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

POR PRAZO DETERMINADO, DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- que não houve interposição de recursos com relação ao deferimento

provisório das inscrições publicadas pelo Edital nº 071/2016-COGEPS, de 08

de julho de 2016;

- o disposto nos parágrafos 2º e 3º do Artigo 24 do Edital nº 075/2016-GRE, de

08 de junho de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O deferimento final de inscrições para o 2º Processo Seletivo

Simplificado – PSS2-2016, para Contratação de Agente Universitário por Prazo

Determinado, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, dos

candidatos em situação regular com o pagamento da taxa de inscrição,

conforme publicado pelo Edital nº 071/2016-COGEPS, de 08 de julho de 2016.

Art. 2º - No dia 13 de julho de 2016, a COGEPS publicará o local da Prova

Escrita (Objetiva) e demais orientações.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 13 de julho de 2016.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE